
 

 

1
2
  D

E  DEZ  1
9

5
3

MUNICÍPIO DE MOEMA 
 

CNPJ: 18.301.044/0001-17 
 

Rua dos Caetés, n.º 444 - Centro - Fone: (037) 3525-1214 

CEP: 35.604-000 -  MOEMA  -  MG  

E-mail: moema@moema.mg.gov.br 

 

DECRETO N.º 186/2025 

 

“EXONERA A SR.ª ELIVÂNIA SOARES DE 

ANDRADE SANTOS DO CARGO DE ASSESSORA 

DE TESOURARIA” 

 

O Prefeito do Município de Moema/MG, usando de suas atribuições legais, e de acordo 

com o Artigo 89, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Moema, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º – Fica exonerada a Sr.ª ELIVÂNIA SOARES DE ANDRADE SANTOS do cargo 

de ASSESSORA DE TESOURARIA, da Prefeitura Municipal de Moema/MG. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Moema, 

Aos 04 de setembro de 2025. 

 

 

José Geraldo Andalécio Costa 

Prefeito Municipal 

 

mailto:moema@moema.mg.gov.br

		2025-09-04T12:37:47-0300
	JOSE GERALDO ANDALECIO COSTA:47114886691




